
MASTURBÁTOR PDX ELITE
VIBRATING ANAL STROKER

Návod k použití:
1. Vyjměte ze spodní části  vibrační patronu, ve které jsou umístěny akumulátory
2. Otevřete tubus a z akumulátoru sejměte průhlednou slídu, následně dojde ke spojení kontaktů
3. Otevřete horní část, ve které je umístěn silikonový rukáv (anál)
4. Vespod rukávu je prostor, do kterého vložte vibrační patronu s akumulátorem
5. Stiskem tlačítka na vibrační patroně zapnete vibrace
6. Silikonový rukáv vložte zpět do plastového pouzdra

Návod na údržbu:
Před a po každém použití masturbátor omyjte a použijte čistič na erotické pomůcky. Opatrně 
vytáhněte rukáv masturbátoru z obalu. Na konci rukávu je vibrační patrona, kterou vyjměte z 
rukávu. Ten omyjte a vnitřní tunel propláchněte pod tekoucí vlažnou vodou. Poté naneste čistič, 
vyčkejte 5 minut a znovu jej opláchněte. Po úplném a důkladném vysušení jej posypte pudrem pro 
masturbátory. Pokuste se jej prosypat i uvnitř a rozetřete pudr prsty. Vložte patronu zpět do 
kapsičky a zasuňte rukáv zpět do obalu. Pro upevnění pozice můžete rukou silně škubnout směrem 
dolů a využít gravitační a odstředivou sílu pro usazení rukávu v obalu.

Lubrikace:
Realistické materiály mohou být používány pouze s lubrikanty na vodní bázi. Použití lubrikantů 
na silikonové bázi může poškodit povrch materiálu! Na takové poškození nemůže být uplatněna 
reklamace.

Voděodolnost:
Masturbátor je odolný proti stříkající vodě. Vzhledem k elektronice uvnitř masturbátoru se pokuste 
jej vystavit přímé tekoucí vodě co nejméně. Nikdy masturbátor neponořujte do vody a neumývejte 
jej, pokud je připojený k vibrační patroně.
Napájení:
3x akumulátor LR44

Materiál:
TPE materiál


